
SPECIALLÆGESELSKABET ORTHOPÆDI NORD ApS

CVR-nr.: 27277004

Klostermarken 21
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2023

Søren Kaalund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPECIALLÆGESELSKABET ORTHOPÆDI NORD ApS
Klostermarken 21
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27277004
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab
Gasværksvej 3
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 38257846
P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er lægevirksomhed inden for ortopædkirurgi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -255.190 mod et underskud sidste efter skat på kr. -409.945.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		96.422	120.375
Personaleomkostninger	1	-421.388	-736.573
Resultat af ordinær primær drift		-324.966	-616.198
Andre finansielle indtægter		0	76.669
Øvrige finansielle omkostninger		-2.099	-5.661
Ordinært resultat før skat		-327.065	-545.190
Skat af årets resultat		71.875	135.245
Årets resultat		-255.190	-409.945
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Overført resultat		-372.990	-409.945
I alt		-255.190	-409.945

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		1.566.931	1.566.931
Materielle anlægsaktiver i alt		1.566.931	1.566.931
Anlægsaktiver i alt		1.566.931	1.566.931
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		530.169	708.169
Udsudte skatteaktiver		316.543	244.668
Andre tilgodehavender		13.217	25.888
Tilgodehavender i alt		859.929	978.725
Likvide beholdninger		302.736	472.360
Omsætningsaktiver i alt		1.162.665	1.451.085
AKTIVER I ALT		2.729.596	3.018.016

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.447.012	2.826.002
Forslag til udbytte		117.800	0
Egenkapital i alt		2.689.812	2.951.002
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.007	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.277	2.677
Deposita		28.500	27.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.784	67.014
Gældsforpligtelser i alt		39.784	67.014
PASSIVER I ALT		2.729.596	3.018.016

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	296.046	574.179
Pensionsbidrag	109.343	139.812
Andre omkostninger til social sikring	9.789	14.170
Kørselsgodtgørelser	6.210	8.412
	<u>421.388</u>	<u>736.573</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret